
 

PROCESSO SELETIVO MESTRADO E DOUTORADO PMBqBM CAV/UDESC PARA 
INGRESSO EM 2025/2 

EDITAL Nº 049/2025/CAV 

 

RESULTADO – PROVA C (Doutorado) 
 

A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS- GRADUAÇÃO EM 

BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas atribuições regimentais e em 

conformidade com o EDITAL Nº 049/2025/CAV, resolve: 

 
Publicar o resultado da Prova C (Doutorado), do Processo Seletivo de Ingresso de Alunos 

do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA 

MOLECULAR para 2025/2. 

 

CANDIDATO RESULTADO 

Bruno Pitz da Silva Aprovado 

José Ricardo Machado dos Santos Aprovado 

 

 

 

Prof. Dr. Luiz Claudio Miletti 
Coordenador Local do PMBqBM 

CAV/UDESC 
 


